INDICAÇÃO Nº 334/2007

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que proceda operação tapa-buraco em todas as ruas do bairro Jardim Bela Vista, principalmente na rua Olívia Nunes castro.

.

JUSTIFICATIVA

As ruas do referido bairro estão em estado precário. Pede-se portanto, urgência para o pedido em tela.

Sala das Sessões, 10 de Setembro de 2007.

	PAULO HENRIQUE PEREIRA ALVES

	VEREADOR

PAGE